将相应调整。截至本报告书签署日，前述事项的工商变更登记尚未办理完成

截至本报告书签署日，云中马合伙出资5%以上合伙人信息如下表所示（根据云中马

合伙出资总额变更后的实际合伙结构填写）：

序号 合伙人名称 出资比例

1
叶品珍 28.78%

2
叶正义 12.13%

3
刘雪梅 8.22%

4
汪洋 6.95%

5
李蓓蕾 5.82%

浙江云中马股份有限公司

6

简式权益变动报告书

6
陈光胜 5.76%

（二）刘雪梅

姓名 刘雪梅

身份证号 33030219

性别 女

国籍 中国

住所 浙江省丽水市松阳县望松街道碧浪路2号

通讯地址 浙江省丽水市松阳县望松街道万邦路2号

是否取得其他国家或者地区
的居留权

否

姓名 性别 身份证号 任职情况 国籍
长期居住

地

是否取得其他国

家或者地区的居

留权

刘雪梅 女 33030219*

*

执行事务合伙

人

中国 浙 江 省 丽

水 市 松 阳

县 望 松 街

道碧浪路2

号

否

截至本报告书签署日，刘雪梅为云中马合伙的执行事务合伙人；刘雪梅持有云中

马合伙8.2165%的合伙份额；刘雪梅和云中马合伙两者之间存在一致行动关系。

截至本报告书签署日，刘雪梅直接持有公司股份16,700股，占公司总股本的0.01%。

截至本报告签署日，信息披露义务人持有公司股份14,349,250股，占公司总股本的

10.43%。

浙江云中马股份有限公司

7

简式权益变动报告书

截至本报告书签署之日，信息披露义务人及其一致行动人不存在境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份比例达到或超过该公司已发行股份5%的情况。

浙江云中马股份有限公司

8

简式权益变动报告书

本次权益变动是因为信息披露义务人出于自身资金需求通过协议转让方式转让

公司股份。

截至本报告书签署日，信息披露义务人及其一致行动人不排除在未来12个月内根

据自身实际情况、市场行情变化实施增持或减持公司股份的计划。若未来发生相关权

益变动事项，信息披露义务人及其一致行动人将严格按照相关法律法规的要求，依法

及时履行信息披露义务。

浙江云中马股份有限公司

9

简式权益变动报告书

就本次权益变动，云中马合伙持有上市公司无限售条件流通股份由14,349,250股

（占公司总股本的10.43%）减少至7,028,541股（占公司总股本的5.11%）。

本次权益变动前后，信息披露义务人及其一致行动人的持股情况如下：

云中马合
伙

无限售流
通股

14,349,250 10.43% -7,320,709 -5.32% 7,028,541 5.11%

刘雪梅
无限售流
通股

16,700 0.01% 0 0.00% 16,700 0.01%

 14,365,950 10.45% -7,320,709 -5.32% 7,045,241 5.12%

注：以上合计数与各明细累计相加数如有差异，是由于四舍五入造成。

本次权益变动的方式为协议转让方式。

本次权益变动前，信息披露义务人持有上市公司股份14,349,250股，占公司总股本

的10.43%。其一致行动人刘雪梅持有公司16,700股股份，占公司总股本的0.01%；信息

披露义务人及其一致行动人刘雪梅合计持有公司14,365,950股股份,占公司总股本的

10.45%。

2024年12月18日，云中马合伙与弘悦私募签署了《股份转让协议》，云中马合伙将

其所持有的公司7,320,709股无限售流通股（占公司总股本的5.32%）通过协议转让给弘

悦私募。

本次协议转让后，云中马合伙持有公司股份数为7,028,541股，占公司总股本的

5.11%；云中马合伙及其一致行动人刘雪梅合计持有公司7,045,241股股份,占公司总股

本的5.12%；受让方弘悦私募持有公司股份7,320,709股，占公司总股本的5.32%，将成为

公司持股5%以上的股东。

浙江云中马股份有限公司

10

简式权益变动报告书

2024 年 12 月 18 日，浙江弘悦私募基金管理有限公司（代表：弘悦兴丰 1 号私募

证券投资基金)与丽水云中马投资管理合伙企业（有限合伙）签订了《股份转让协议》。

协议的主要内容如下：

1、股份转让协议当事人